
П
ог

од
ж

ен
о:

Ін
в.

 №
ор

иг
.

П
ід

пи
с

ід
а

т
а

Ін
в.

 №
за

м
.

13-10-22 КБ

Будівництво блокованих індивідуальних житлових будинків
(обєднаних таунхаузів) по вул. Бикова в селищі Гостомель

Київської області

Монолітні сходи
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Зм. Кіл. уч. Аркуш № док. Підпис Дата

АркушСтадія Аркушів

ГАП

ГалушкаРозробив

Перевірив

Гросул

Гросул

13-10-22 КБ

Будівництво блокованих індивідуальних житлових будинків (обєднаних
таунхаузів) по вул. Бикова в селищі Гостомель Київської області

Монолітні сходи МС1.

РП 1Конструктивні рішення 27

Монолітні сходи МС1

Марка
  поз.

Позначення Найменування Кіл. Маса од. 
     кг.

Примітка

Специфікація на монолітні сходи МС1

Основна арматура

1 ДСТУ 3760-2006

Матеріали:

Монолітні сходи МС1 Бетон С20/25 1.50 м³

2

3

1.61

ДСТУ 3760-2006

11.27 кг7Ø14 А500С             L=1330 мм

4

5

6

7

8

Деталі:

9 ДСТУ 3760-2006 0.42 45.36 кг108Ø8 А240С             L=1070 мм

10 ДСТУ 3760-2006 0.37 2.22 кг6Ø8 А240С             L=930 мм

1.61

ДСТУ 3760-2006

11.27 кг7Ø14 А500С             L=1330 мм

9.15

ДСТУ 3760-2006

54.90 кг6Ø14 А500С             L=7560 мм

9.12

ДСТУ 3760-2006

54.72 кг6Ø14 А500С             L=7540 мм

ДСТУ 3760-2006

ДСТУ 3760-2006

ДСТУ 3760-2006

Детать напуску арматури для стержнів Ø14

0.83 8.30 кг10Ø12 А500С             L=940 мм

0.74 59.20 кг80Ø12 А500С             L=835 мм

0.37 1.48 кг4Ø8 А500С               L=940 мм

0.33 6.60 кг20Ø8 А500С               L=835 мм

11 ДСТУ 3760-2006 0.10 9.40 кг94Ø8 А240С             L=265 мм

12 ДСТУ 3760-2006 0.32 3.20 кг10Ø6 А240С             L=1440 мм

Примітки
1. Витрати матуріалів дані без врахування напуску.
2. Всі окремі стержні об'єднати в просторовий каркас за допомогою в'язального дроту.
3. Залишити арматурні випуска (Ø14, довжиною 1 метр) у монолітній плиті для анкерування з армутою сходів!
4. Даний аркуш читати з аркушати КБ-2 - КБ-4.
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АркушСтадія Аркушів

ГАП Гросул

Розробив

Перевірив Гросул

Галушка

13-10-22 КБ

Будівництво блокованих індивідуальних житлових будинків (обєднаних
таунхаузів) по вул. Бикова в селищі Гостомель Київської області

Відомість деталів.

РП 2Конструктивні рішення 27

Марка
позиції

Поз.1

Ескіз

Поз.3

Поз.9

Поз.11

Марка
позиції

Відомість деталей

Поз.2

Поз.4

Поз.10

Ескіз

Поз.12

Примітки
1. Специфікацію дивитись аркуш КБ-1.



1

14
3

34
3

4
86

190 865 285

1300

-0,200

+0,286

152,97°
318547150

16
0

16
0

Б

150 1008 5002 190 50 140

16
0

19
х1

4
3=

27
14

150 970 18х280=5040 190 50

160

27,03°

152,97°

+0,286

+0,126

20
0

26
74

+3,000

+2,800

П
ог

од
ж

ен
о:

Ін
в.

 №
ор

иг
.

П
ід

пи
с

ід
а

т
а

Ін
в.

 №
за

м
.

Зм. Кіл. уч. Аркуш № док. Підпис Дата

АркушСтадія Аркушів

ГАП

ГалушкаРозробив

Перевірив

Гросул

Гросул

13-10-22 КБ

Будівництво блокованих індивідуальних житлових будинків (обєднаних
таунхаузів) по вул. Бикова в селищі Гостомель Київської області

Переріз С1 - С1 (Опалубка). Переріз С2-С2
(Опалубка.)

РП 3Конструктивні рішення 27

С1-С1 (Опалубка)

С2-С2 (Опалубка)

Примітки
1. Перерізи С1-С1 замарковано на аркуші КБ-1.
2. Армування дивитись аркуш КБ-4.
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13-10-22 КБ

Будівництво блокованих індивідуальних житлових будинків (обєднаних
таунхаузів) по вул. Бикова в селищі Гостомель Київської області

Переріз С1 - С1 (Армування). Переріз С2-С2
(Армування).

РП 4Конструктивні рішення 27

С1-С1 (Армування)

С2-С2 (Армування)

Примітки
1. Специфікацію дивитись аркуш КБ-1.
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Будівництво блокованих індивідуальних житлових будинків (обєднаних
таунхаузів) по вул. Бикова в селищі Гостомель Київської області

Монолітні сходи. Тип 2.

РП 5Конструктивні рішення 27

Монолітні сходи МС2

Марка
позиції

Поз.4*

Ескіз

Поз.6

Марка
позиції

Відомість деталей

Поз.5

Поз.7

Ескіз

Марка
  поз.

Позначення Найменування Кіл. Маса од. 
     кг.

Примітка

Специфікація на монолітні сходи МС2

Основна арматура

1 ДСТУ 3760-2006

Матеріали:

Монолітні сходи МС1 Бетон С20/25 1.25 м³

2

3

-

ДСТУ 3760-2006

115.44 кг-Ø12 А500С             L=130 м.п.

Деталі:

4 ДСТУ 3760-2006 0.42 45.36 кг108Ø8 А240С             L=1020 мм

5 ДСТУ 3760-2006

0.77

ДСТУ 3760-2006

24.64 кг32Ø12 А500С             L=870 мм

0.39 7.80 кг20Ø8 А500С               L=990 мм

6 ДСТУ 3760-2006 0.37 2.59 кг7Ø8 А240С             L=930 мм

7 ДСТУ 3760-2006

0.33 2.97 кг9Ø6 А240С             L=1500 мм

Примітки
1. Інформація з позначкою "*" може бути дана з невиликою похибкою у зв'язку зі складною формою монолітних сходів.
2. Витрати матуріалів дані без врахування напуску.
3. Всі окремі стержні об'єднати в просторовий каркас за допомогою в'язального дроту.
4. Залишити арматурні випуска (Ø14, довжиною 1 метр) у монолітній плиті для анкерування з армутою сходів!
5. Даний аркуш читати з аркушати КБ-6 - КБ-7.

0.11 9.68 кг88Ø8 А240С             L=275 мм
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13-10-22 КБ

Будівництво блокованих індивідуальних житлових будинків (обєднаних
таунхаузів) по вул. Бикова в селищі Гостомель Київської області

Переріз С3 - С3 (Опалубка). Переріз С4-С4
(Опалубка). Переріз С5-С5 (Опалубка).

Переріз С6-С6 (Опалубка).

РП 6Конструктивні рішення 27

С3-С3 (Опалука) С4-С4 (Опалубка)

С5-С5 (Опалубка) С6-С6 (Опалубка)

Примітки
1. Перерізи замарковано на аркуші КБ-5.
2. Армування дивитись аркуш КБ-7.
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13-10-22 КБ

Будівництво блокованих індивідуальних житлових будинків (обєднаних
таунхаузів) по вул. Бикова в селищі Гостомель Київської області

Переріз С3 - С3 (Армування). Переріз
С4-С4 (Армування). Переріз С5-С5

(Армування). Переріз С6-С6 (Армування).

РП 7Конструктивні рішення 27

С3-С3 (Армування) С4-С4 (Армування)

С5-С5 (Армування) С6-С6 (Армування)

Примітки
1. Специфікацію дивитись аркуш КБ-5.


